Technique opératoire
stellaris Ré
se
rv
é
un
iq
ue

54.20.3150NG – 56.20.4290NG.
14 – stellaris
B
C
D
A CC
D
4. 	 Implants
Centre de tête de taille M
Dimensions
B
as
ic
N° de réf. N° de réf. N° de réf. N° de réf. A B C D D CCD CCD
Standard Standard Latéralisée Latéralisée Ø Std. Lat. Std. Lat.
— 56.20.3150NG — 56.20.4150NG 15 80 117,5 31,2 36,6 133° 126°
— 56.20.3160NG — 56.20.4160NG 16 80 117,5 32,4 38,0 133° 126°
— 56.20.3170NG — 56.20.4170NG 17 80 117,5 33,4 39,2 133° 126°
— 56.20.3180NG — 56.20.4180NG 18 80 117,5 34,5 40,4 133° 126°
56.20.3190 56.20.3190NG 56.20.4190 56.20.4190NG 19 80 117,5 35,7 41,8 133° 126°
56.20.3200 56.20.3200NG 56.20.4200 56.20.4200NG 20 80 117,5 36,8 43,1 133° 126°
56.20.3210 56.20.3210NG 56.20.4210 56.20.4210NG 21 80 117,5 37,6 44,0 133° 126°
56.20.3220 56.20.3220NG 56.20.4220 56.20.4220NG 22 80 117,5 38,4 44,9 133° 126°
56.20.3230 56.20.3230NG 56.20.4230 56.20.4230NG 23 80 117,5 39,2 45,7 133° 126°
56.20.3240 56.20.3240NG 56.20.4240 56.20.4240NG 24 80 117,5 39,9 46,5 133° 126°
Lo
n
g
56.20.3245 56.20.3245NG 56.20.4245 56.20.4245NG 24,5 105 142,5 40,3 46,9 133° 126°
56.20.3260 56.20.3260NG 56.20.4260 56.20.4260NG 26 105 142,5 41,4 48,1 133° 126°
56.20.3275 56.20.3275NG 56.20.4275 56.20.4275NG 27,5 105 142,5 42,5 49,3 133° 126°
56.20.3290 56.20.3290NG 56.20.4290 56.20.4290NG 29 105 142,5 43,6 50,5 133° 126°
Toutes les mesures sont en mm
NG = N'étant pas muni de trou taraudé, l'implant ne peut pas être mis en place à l'aide du positionneur pour tiges avec trou taraudé
(56.02.6204).
L'impacteur stellaris 54.02.3816 est réservé exclusivement à la pose des implants suivants : 56.20.3190 – 56.20.4290.

56.20.3190NG Tige standard stellaris 19
56.20.3200NG Tige standard stellaris 20
56.20.3210NG Tige standard stellaris 21
56.20.3220NG Tige standard stellaris 22
56.20.3230NG Tige standard stellaris 23
56.20.3240NG Tige standard stellaris 24
56.20.3245NG Tige standard stellaris Long 24,5
56.20.3260NG Tige standard stellaris Long 26
56.20.3275NG Tige standard stellaris Long 27,5
56.20.3290NG Tige standard stellaris Long 29
Matériau : Ti6Al4V
Cône : 12 / 14 mm
Angle cervico-diaphysaire : 133°
Tige stellaris latéralisée
N° de réf. Désignation
56.20.4150NG Tige latéralisée stellaris 15
56.20.4160NG Tige latéralisée stellaris 16
56.20.4170NG Tige latéralisée stellaris 17
56.20.4180NG Tige latéralisée stellaris 18
56.20.4190NG Tige latéralisée stellaris 19
56.20.4200NG Tige latéralisée stellaris 20
56.20.4210NG Tige latéralisée stellaris 21
56.20.4220NG Tige latéralisée stellaris 22
56.20.4230NG Tige latéralisée stellaris 23
56.20.4240NG Tige latéralisée stellaris 24
56.20.4245NG Tige latéralisée stellaris Long 24,5
56.20.4260NG Tige latéralisée stellaris Long 26
56.20.4275NG Tige latéralisée stellaris Long 27,5
56.20.4290NG Tige latéralisée stellaris Long 29
Matériau : Ti6Al4V
Cône : 12 / 14 mm
Angle cervico-diaphysaire : 126°
Portfolio